
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

01.11.2022 №A-3356

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Удивительный мир животных»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Удивительный мир животных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шарова Анна 
Сергеевна

Мосина Мария 
Викторовна Котики 1 место РР - 0-

60564

2 Безумова 
Аглая

Марина 
Викторовна 
Овчинникова

"Утята" 1 место РР - 0-
60566

3 Новицкая 
Елизавета

Оксана 
Петровна 
Горохова

"Озорная овечка" 1 место РР - 0-
60593

4 Красильникова 
Мария

Тимофеева 
Татьяна 
Николаевна 
Оксана 
Петровна 
Горохова

"Ёж" 1 место РР - 0-
60615

5 Ситдикова 
Камелия

Ситдикова 
Галина 
Андреевна

Мой веселый ежик 1 место РР - 0-
60626

6 Подгурский 
Матвей Семенова Е.В. Удивительный ежик 1 место РР - 0-

60682

7 Кармацкая 
Анфиса Семенова Е.В. Удивительный ежик 1 место РР - 0-

60683



8 Митрофанская 
Полина

Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

чтец - Посмотри как день 
прекрасен - Мажин 1 место РР - 0-

60714

9 Тищенко Вера
Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Весёлые насекомые 1 место РР - 0-
60787

10 Белоус Настя
Коновалова 
Наталья 
Григорьевна

"Морской котик" 1 место РР - 0-
60815

11 Миронов 
Александр

Екатерина 
Александровна 
Соловьева

Синий кит 2 место РР - 0-
60842

12 Шункова 
Карина

Екатерина 
Александровна 
Соловьева

Котик 3 место РР - 0-
60846

13 Кокорин 
Алексей

Екатерина 
Александровна 
Соловьева

Далматинец 1 место РР - 0-
60849

14 Данилина 
Маргарита

Велиева 
Солмаз 
Магеррам 
кызы

Кошечка 1 место РР - 0-
60862

15 Якубова 
Анастасия

Екатерина 
Александровна 
Соловьева

Дельфин 1 место РР - 0-
60869

16 Рогова Арина
Хуснутдинова 
Лилия 
Рафкатовна

Ежи Ежовичи 1 место РР - 0-
60919

17 Атифи Артур
Фандрих 
Людмила 
Михайловна

Рыбки в аквариуме 1 место РР - 0-
60921

18 Назимов Ефим
Екатерина 
Александровна 
Соловьева

Ночной волк 3 место РР - 0-
60959

19 Калинин 
Матвей

Невидимова 
Наталия 
Михайловна

Квартет 1 место РР - 0-
61002

20 Демидова 
Вероника

Шкаровская 
Мария 
Викторовна

"Лисичка " 1 место РР - 0-
61033

21
Журович 
Ирина 
Николаевна

Журович 
Ирина 
Николаевна

веселые друзья 1 место РР - 0-
61049

22 Батыкин 
Ярослав

Журович 
Ирина 
Николаевна

веселые друзья 1 место РР - 0-
61050



23 Кудряшов 
Павел

Сотникова 
Светлана 
Геннадьевна

Я люблю свою лошадку 1 место РР - 0-
61080

24 Артемьева 
Александра

Благинина 
Надежда 
Юрьевна

Гусеничка 1 место РР - 0-
61131

25 Каратуев 
Александр

Соловьёва 
Елена 
Владимировна

Сказочные животные 1 место РР - 0-
61220

26
Ожегова 
Валерия 
Андреевна

Сметанина 
Елена 
Владимировна

Погоня 1 место РР - 0-
61234

27 Евинова Мария
Сотникова 
Светлана 
Геннадьевна

Ёжик 1 место РР - 0-
61257

28 Клюйков 
Тимофей

Бахтина 
Елена 
Юрьевна

Неразлучные друзья 1 место РР - 0-
61262

29 Хатмуллин 
Тимур

Ильясова 
Елизавета 
Михайловна

Амурский тигр 1 место РР - 0-
61288

30 Якупов Галим
Ильясова 
Елизавета 
Михайловна

Шерхан 2 место РР - 0-
61289

31 Фазлыев 
Динияр

Ильясова 
Елизавета 
Михайловна

Кролик 2 место РР - 0-
61290

32 Демидов 
Михаил

Ильясова 
Елизавета 
Михайловна

Белочка 1 место РР - 0-
61291

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


